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
2 A. ph V. Primera gge. re-
cicl. D39000* Dup. a rec.
3a. Pompeya D 60.000 /
223 4262801 R.3357

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2088752
—————————————-
3 A. balc. 2 ba. v. sol Pza.
Mitre D109.000* Chal. 5a.
e/auto pque. Bos. P. Ramos
opor. D79500/ 2235382509
/ 6188212 R.2901

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2091744
—————————————-
3 A. calle balc. Cerrito-J.B.
Justo  D68000*  Ph 2a /3
Chauvin D65000* Chal. 5a.
3 ba. gge. pque. D250000 /
223 5412120 R.2925

V:30/09/2021  T:    2551   A:   2090496
—————————————-
3 A. calle coch. 3 ba. ame-
n i t i e s  z /  G ü e m e s
D275000* 3 A. coch. calle
L. Perla recicl. D185000 /
2235412120 R.2925

V:30/09/2021  T:    2551   A:   2092687

—————————————-
3 A.  centro D99000* 3 A.
D84900* 4  A.  Pza.  Mitre
D295000* Chal. 4 a. D260000 /
223 5449649 R.3076

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2089027

—————————————-

3 A. oport. Güemes, estr.
96 m2, categoría - Entre.
2 0 2 2  D 1 3 9  M i l  -
2235648002 (Reg.3883)

V:10/10/2021  T:    2551   A:   2092300

—————————————-
3 A. P.A. 2 ba. Alvarado-
D. Bosco D65000* 2 Vdas.
en block de 2a. Guido-
C a s t e l l i  D 6 9 0 0 0  /
2235379090 R.3634

V:29/09/2021  T:    2551   A:   2091771

—————————————-
3 A. ph terraza recicl. 98
m. Chauvin D70000* 2 A.
L. Perla D49000* 3 A. ca-
lle Mitre D90000 / 223
5068773 R.3712

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2089060
—————————————-
3 PH. en block, 3a., coch.,
z/Norte D125000* 2 A. s/
p i s o  c o c h .  C h a u v i n
D82000* Chal.  4a.  P.
Luro 10x33 D260000 /
223 4245400 R.3428

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2091979

—————————————-
4 A. chal. Farolas, pisc.,
p q u e . ,  i m p e c .  -
2235648002 (Reg.3883)

V:10/10/2021  T:    2551   A:   2092303
—————————————-
4 A. piso estr. P. Mitre c/
quincho propio, coch., 185
m 2  -  2 2 3 5 6 4 8 0 0 2
(Reg.3883)

V:10/10/2021  T:    2551   A:   2092298
—————————————-
5 A. chal. Consti., cho.,
p q u e ,  3 3 0  m 2  -
2235648002 (Reg.3883)

V:10/10/2021  T:    2551   A:   2092302

—————————————-
BESSONE

1  1 / 2  A .  c f r t e .  B r o w n -
Sarmiento, cocina separada.
D. 42.000 / 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    2551   A:   2066667

—————————————-
BESSONE

1 1/2 a.  externo p.  baja,
Moreno 2428, placares, bño.
cpto. D 60.000 / 475-6694 R.
2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2021831

—————————————-

BESSONE
130 m2 -2 ph. pb+pa Rivadavia-
San Juan reciclados a nuevo
D125 mil / 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2072339

—————————————-
BESSONE

1 amb. ext. + cochera, piso
14, Irigoyen-25 de Mayo,
muy buen estado D. 59.900 /
475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2028936

—————————————-
BESSONE

2 A. 53 m2 c/frte. c/balcón.
Alberti 1530 M/B estado, co-
cina + lav. D. 64 mil. 475-
6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2018936

—————————————-
BESSONE

2 A. 60 m2 al frente 25 de
Mayo-Salta, 2 balcones, coc.
com., D. 79 mil, buen estado /
475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2042664

—————————————-
BESSONE

2 A. c/balcon v. sol frente Plaza
España - mar D 75 mil m/b es-
tado /475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   1997152

—————————————-
BESSONE

2 A. c/fte. 10 p. c/bcon. Sgo. d.
Estero 1700 m7b est., lumi-
noso + muebles D69.900 -
475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2065488

—————————————-
BESSONE

2 A. ext. c/ bcon. 50 m2 - S.
martin 3.900 - 2 bños., b/est.,
edificio nuevo D69.000 /
4756694 R.2413

V:07/10/2021  T:    2551   A:   2090826
—————————————-

BESSONE
2 A. externo + balcón, calle. España-
S. Martín 8º piso, baño nuevo. D. 87
mil hoy. 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2071288

—————————————-

BESSONE
2 A. p.b.+ 2 patios 67 m2, 2
baños Tucuman-Colon calef.
x rad. m/b estado D 75 m. /
475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2054459

—————————————-
BESSONE

2 A. p.b. externo + parque + co-
chera fija, 1/2 c. Pza Rocha, m/b.
est. D 97 Mil - 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2072375

—————————————-
BESSONE

2 A. p.b. - p.h. sin gastos,
Funes 1.400, living 6x4,
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

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2069709

—————————————-
BESSONE

Piso 540 m2 cub. Nuevo, úni-
co, v/mar, quincho 40 pers. 3
gge.  Sta Fé-3 Feb. Tomo pta.
475-6694. R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2072340

—————————————-
BESSONE

S/ piso Diag. Alberdi 2.500,
balcon terraza - coc. com., d/
serv., gge. / 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2065078

—————————————-
CASA 3 a. coch. patio Larrea
2300 D137000* Casa 4a.
coch. pque. 3 ba. O. de Zarate
6000 / 223 6231518 R.3683
www.marquezbienesrai-
ces.com

V:01/10/2021  T:    2551   A:   2090945

—————————————-
CASA 3 a. s/ 4 lotes ap.
cred. 2 cdras. Paue. Camet
223 3025777 R.3199

V:01/10/2021  T:    2551   A:   2092359

—————————————-

CARLOS FONTANA
Depto. 1 1/2 amb. externo
balcon Falucho-Tucuman
u $ s  3 8 . 0 0 0 *  C a s a  S a n
Eduardo (Chapadmalal) 4
amb. 2 plantas parque, quin-
cho (faltan terminaciones)
u$s 65.000 toma auto / ca-
mioneta* Casa San José 3
amb., garage, quincho u$s
129.000 permuta x ph al
f rente  o  depto .  Te :  223
6201414 R.3179

V:17/10/2021  T:    2551   A:   2092529

—————————————-
CASA c/ losa b. const. 3a.
cc. 2ba. patio gge. ap. uso
c o m e r c .  D 7 8 0 0 0  /
2 2 3 5 4 9 8 7 5 2  /
2235413810 R.2676

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2092146

—————————————-
CASA P. Luro 2a. ph.
D60000* Chal. 2 ptas. 8
amb. qcho. v. mar ideal
geriátrico* 3 A. z/ Const.
D68000 / 223 4662347
R.2707

V:29/09/2021  T:    2551   A:   2091171

—————————————-
CASTREJE dúp.  3  A.
I n d e p . / B o l í v a r  1 5 5 -
371344 R.1981

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2085970

—————————————-
CER COMPLEJO ph 5
unidades s/ exp. 2/3 amb.
patio oport. / 2234550171
R.3346

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2091240

—————————————-
CHAL. 3 dor., lc. com., 3
ba., p. room., gge2, qcho.,
ac. pta. dpto. 3a. D250000
/  2 2 3 5 4 9 8 7 5 2  /
2235413810 R.2676

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2092084

—————————————-
CHAL. 4a. P. Luro gge.
qcho* Casa 3a. recic. San
Carlos gge. D160000* Ph
fte. 3a. Const. gge.* 3 A.
a m p .  m a c r o c e n t r o
2235498374 R.3228

V:29/09/2021  T:    2551   A:   2091936

—————————————-

CHALET c/ local coch.
lasv. esq. Moreno 5200 t/
d t o .  -  u $ s  8 4 9 0 0  /
2235407509

V:16/10/2021  T:   14113   A:   2092471

—————————————-
CHAL.  lote  prop.  4a .
gge .2 ,  jard.  D77000*
Chal. P. Luro 4a., 2 ba.,
D112000* 2 A. L. Perla
c a l l e  D 6 8 0 0 0  /
2 2 3 6 8 1 8 1 1 0  /
2236805716 R.1836

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2092145

—————————————-
C O C H E R A  f i j a
oport. Bolivar-Sgo.
D 8 5 0 0 0  /
2235301241 R.3639

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2092358

—————————————-
DANTE 2 amb. dep. v.
mar recicl. Diag. Alb.-
Sta. Fe D80000* 2 A.
balc. v. mar P. España
D 7 5 0 0 0  /  4 7 2 7 3 0 0
R.3418

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2092566

—————————————-
DEPTOS. a estrenar z/
puerto, 3 amb. sin expen-
sas Tel: 2235069654

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2092515

—————————————-
DÑO. 3 amb. c/ dep., 2 ba-
ños - Alberti  y Güemes
Te. 223 4376357

V:25/09/2021  T:    2551   A:   2092696

—————————————-
DUEÑA vde.  chal .
C a i s a m a r  s /  l o t e
10x43 , 7 amb., 5 ba.,
coch. doble, qcho., de-
pend. u$s 190000 / 223
5377066

V:30/09/2021  T:    2551   A:   2090495

—————————————-
DUEÑO Pta. Mog. chal.
nuevo s/ lote 10x33, 4
amb., 2 ba. gge. pque. pa-
tio 223 4568263

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2090252

—————————————-

DUP. 2a. s/ Estrada 1
cdra. mar D58000* Ph.
3a. recic., patio, coc. com.,
14 Julio-Garay D105000 /
2235221393 R.2919

V:29/09/2021  T:    2551   A:   2091743

—————————————-
LA PERLA 1 1/2 A. exc.
D50000* 2 A. calle, nuevo
2 ba. D85000* 3 A. calle
D69000* 2 A. s/ piso coch.
1  cdra .  mar -  Demaio
2234568263 R.3075

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2092018

—————————————-
OPORT. exc. esq. apto
edificio P. Mogotes fte.
mar acep. pta.- financ.* P.
Mogotes  3  exc .  prop .
D180000 / 223 4662347
R.2707

V:29/09/2021  T:    2551   A:   2091025

—————————————-
ORDEN DE VENTA

2 Amb. reciclado x escalera
14 Julio y 9 de Julio muy lu-
minoso u$s 40.000 * 3 Amb.
PH Pinos Anchorena (Italia-
Saavedra) con patio m/b es-
tado u$s 45.000* Casa 3
amb. Gascón 5700 lavadero,
patio y garage c/losa, total
170 m2 u$s 65.000* 3 Amb.
San José externo, gran bal-
cón, lavadero, sin gastos, im-
pecable u$s 75.000 * Casa 3
amb.  Chi le -Ayacucho 2
plantas, rejas, portón corre-
dizo, entrada auto y gge. u$s
68.000 escucha oferta en to-
d o s  l o s  c a s o s  T e .  2 2 3
5740237 R. 3494

V:18/10/2021  T:    2551   A:   2088096

—————————————-
PH. 3 a. 1° piso calle qcho.
S .  M a r t i n - 2 0  S e p .
D140000* 2 A. lat. Sta.
F e - B r o w n  D 5 9 0 0 0  /
4743368 R.2722

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2091661

—————————————-
PH 3 Amb. para reciclar
69 m2 Moreno-España
D48000 / 4944444 R.3563
- Esc. oferta

V:01/10/2021  T:    2551   A:   2092291

—————————————-
RECICLAR 4751345 ph

V:25/09/2021  T:   24464   A:   2092724

—————————————-
SANTA MONICA

Chalet 4 ambientes, 3 do-
mit., amplio lote, garage u$s
160.000 / 154-976033 Dueño

V:07/10/2021  T:   14182   A:   2092642

—————————————-
U$S 64000
DUEÑO

2 Amb. 52 mt. imp. amoblado
Garay y Corrientes - T/vehi-
culos 2234171885

V:26/09/2021  T:   14148   A:   2092568

—————————————-
VISCIARELLI / ABAD
Pya. Gde. 4a. 2 ba. coch. 2
D315000* 2 A. fte. coch.2
D192000 - www.vapro-
piedades .com.ar  223
5466738 R.3764 Consul.

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2090797

—————————————-

—————————————-
BESSONE 

Casa P.H. compro, pago
c/depto. 3 A. P.B. más patio.
Pza Mitre. Diferencia conta-
do 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2044931

—————————————-
BESSONE

Chal. casa pago c/3 A. calle
c / b a l c ó n  Z / F a c u l t a d .
Diferencia contado. 475-
6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   1932853

—————————————-
BESSONE

Deptos. 1-2-3 A. pisos, casas,
chalets, compro hoy p/inver-
sores. 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   1932851

—————————————-

—————————————-
AUTORADIO funcionan-
do c/ stock mercadería.
Instalaciones, herra-
mientas.Amplia clientela
- Representaciones.en-
ventamdq@hotmail.com

V:28/09/2021  T:   14202   A:   2092692

—————————————-
RESIDENCIA geriátrica
Fdo. comerc. - 46 camas,
habilit. y muy acreditado
Tel: 2235069654

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2092514

—————————————-

—————————————-
BESSONE

22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   1979701

—————————————-
BESSONE

Frente al mar hotel, Perla, 2
plantas a reciclar D. 650 mil.
475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    7933   A:   2068133

—————————————-
BESSONE

Hoteles, expertos, com-
p r o ,  v e n t a ,  p e r m u t .
M.d.P. y zona 25 de Mayo
3765 / 475-6694 / 154-
482800. R. 2413

V:07/10/2021  T:    7933   A:   1932836

—————————————-
BESSONE

Ideal gremio hotel rural s/2
h a s .  1 . 8 0 0  m 2  c u b .
Impecable. R 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2076744

—————————————-
BESSONE

Petit Hotel Santa Clara- 1 c/
mar, 1 c/terminal, 9 hsb.+ 1
depto., cocina comedor, lote
600 mts. - 230 m2 constr.,
parque c/ mesas, parrilla, co-
heras D160.000 / 475-6694
R.2413

V:07/10/2021  T:    2551   A:   2092243

—————————————-
BESSONE

Pinamar apart  18 dtos.
Excelente oportunidad. 475-
6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2028277

—————————————-
BESSONE

Sta. Clara 7 deptos. 3 y 4
amb. fte. mar, en block. 475-
6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2028276

—————————————-

—————————————-
BESSONE

Hotel compro, vendo. 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   1932833

—————————————-

—————————————-
3 LOC. block Güemes
Cons. otros 155-371344
R.1981 Castreje

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2085955

—————————————-
74.000 DOLARES

Local - Acepto menos o ma-
yor valor - Brown 1659 -
crossprop@hotmail.com / La
Rioja 1203 / 491-4085 / 491-
4018

V:30/09/2021  T:    2551   A:   2091322

—————————————-
ARANJUEZ local gas-
tron. equip. z/  Aldrey
D150000* 3 loc. en block
Güemes D220000 / 223
4944174 / 4636 R.3183

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2090606

—————————————-
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
2235855744

V:21/10/2021  T:   14181   A:   2092626

—————————————-
CARNICERO c/ expe-
riencia. Pres. en Alberti
1985 o Patagones 702 .

V:01/10/2021  T:    2551   A:   2088243

—————————————-
CHOFER remis - Reg.
prof. - importante empre-
sa 2235916818

V:28/09/2021  T:   14205   A:   2092689

—————————————-
COCINERO c/ experien-
cia - Pres. Alberti 1702
con CV

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2092594

—————————————-

LOTES Barrio Sta. Isabel
ant-cuotas pos. inmedia-
ta oport. 223 6833804
R.3432

V:26/09/2021  T:    2551   A:   2089560

—————————————-
OPORT. lote 10x30 Sta.
Clara fte. al mar z/ centro
D49000 / 223 5412372

V:01/10/2021  T:    2551   A:   2092509

—————————————-

—————————————-
BESSONE

Casa antigua lote bien ubi-
cad. 475-6694 R. 2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   2033791
—————————————-

BESSONE
COMPRO lote para edificio
propiedad horizontal x pedi-
dos concretos 475-6694 R.
2413

V:07/10/2021  T:    9673   A:   1955701

—————————————-

—————————————-
BUSCO alquilar depto. o
casa 2 dormit. micro o ma-
crocentro Tel: 2235266366

V:25/09/2021  T:    2551   A:   2092453
—————————————-
MATRIMONIO jubilado
nec. alquilar casa o depto.
3 amb. 223 156857990.

V:25/09/2021  T:   14201   A:   2092683

—————————————-

—————————————-
1 A. amplio calle Belgrano-
Mitre $19000 exp. incl. 223
3025777 R.3199

V:01/10/2021  T:    2551   A:   2092361
—————————————-
1 A. calle balc. Belgrano
4200 $18000 / 4734979
R.3098

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2092686
—————————————-
1 A. ph pb. calle s/ exp.
Rawson-Olazabal*2 A.
amob. Lamad.-Brown
/223 6838495 R.3273

V:30/09/2021  T:    2551   A:   2090915

—————————————-
2 AMBIENTES

Ext. Bcón. y cochera fija, z/ Alsina
y Gascón $ 32.000 Tel. 491-8006/
2236827489 Reg. 2547.

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2092357

—————————————-
2 A. L. Perla ph. pa. $25000*
Pompeya ph 2 1/2 a. $19500*
Pedraza 2200 2a. $18.000*
Uruguay 1400 ph. 416.000 /
4764000 R.3115

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2092567
—————————————-
2 AMBIENTES externos,
balcón, cochera fija, z/
Alsina y Gascón $22.000
m á s  e x p e n s a s  T e l :
4918006 / 2236827489.-
Reg.2547

V:25/09/2021  T:    2551   A:   2092601
—————————————-
C A S A  3 a .  p a t i o
Albarracin 3580 $25000 /
2234370884 R.3048

V:29/09/2021  T:    2551   A:   2091523
—————————————-

COMPLEJO
Cocinero minutero* Pizzero*
Parrillero* Mozos* Comis*
bacheros* Ayudantes - San
Martín 2346 - C.V.

V:27/09/2021  T:    2551   A:   2092728

—————————————-
CONSERJE * Mucama c/ ex-
per ienc ia ,  re f .  -Enviar
CV:staffhotel18@gmail.com

V:26/09/2021  T:   24468   A:   2092722

—————————————-
COSTURERA in t .  p /
Tapa over y recta. Pago x
hs + prod. 2235552275

V:28/09/2021  T:    2551   A:   2089603

—————————————-
IMPORT. Distribuidora
de MdP solicita personal
masculino p/ tareas de de-
posito - 25 a 35 años c/ re-
gistro conducir B1 y refer.
comprobables. Enviar CV
a :busqueda .emplea -
dosmdp@gmail.com

V:25/09/2021  T:    2551   A:   2092576

—————————————-
KOHOUTEK SRL mani-
fiesta su voluntad de rei-
terar la relación de traba-
jo en los términos del ciclo
anterior al personal tem-
porario. Con la presente
se da cumplimiento al art.
67 de la Ley 24.013, art.
98 de la Ley de Contrato
de Trabajo y CCT aplica-
ble a la actividad, referi-
das a convocatoria de per-
sonal temporario. Se re-
cuerda al personal la obli-
g a c i ó n  d e  p r e s e n t a r
Carnet de Manipuladores
de Alimentos (sector de
alimentos y bebidas, de-
pósito, distribución y todo
aquel que tenga contacto
con alimentos que se ex-
pendan), y Libreta Sanitaria
actualizados, antes del co-
mienzo de la temporada.
Kohoutek SRL Balneario N°
17 y N° 18 Punta Mogotes
Mar del Plata. 

V:30/09/2021  T:    2551   A:   2092698

—————————————-
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FACTURERO con expe-
riencia. Presentarse Jara
1383.

V:25/09/2021  T:    2551   A:   2092701
—————————————-
LAVADERO autos art.
nec. personal Jara 759

V:29/09/2021  T:    2551   A:   2090944
—————————————-
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